UBND HUYỆN TỦA CHÙA

PHÒNG DÂN TỘC

Số: 99/PDT
V/v cử cán bộ, công chức, viên

chức tham gia “Bồi dưỡng kiến

thức dân tộc” thuộc Chương

trình MTQG phát triển kinh tế -

xã hội vùng đồng bào

DTTS&MN, năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tủa Chùa, ngày 27 tháng 11 năm 2023

                       Kính gửi:

- Ban Dân tộc tỉnh Điện Biên;

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Đảng ủy, HĐND, UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 884/BDT-DTTT ngày 22/11/2023 của Ban Dân tộc

tỉnh Điện Biên về việc triệu tập cán bộ, công chức, viên chức tham gia “Bồi dưỡng

kiến thức dân tộc” thuộc Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng

đồng bào DTTS&MN, năm 2023;

 Căn cứ danh sách cán bộ, công chức, viên chức thuộc đối tượng 3 của các cơ

quan, ban, ngành, đoàn thể huyện, các xã, thị trấn và các đơn vị trường học trên địa

bàn huyện;

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND huyện, Phòng Dân tộc huyện lập danh

sách cán bộ, công chức, viên chức tham gia “Bồi dưỡng kiến thức dân tộc” như sau:

 1. Tổng số học viên: 149 học viên, chia làm 2 lớp: (Có danh sách kèm theo).

 2. Thành phần, thời gian, địa điểm và kinh phí thực hiện: Theo Công văn

số 884/BDT-CSDT của Ban Dân tộc tỉnh Điện Biên.

 Nhận được Công văn này, đề nghị các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện, các

xã, thị trấn, Phòng GD&ĐT huyện thông báo tới cán bộ, công chức, viên chức có tên

trong danh sách tham gia “Bồi dưỡng kiến thức dân tộc” đúng thời gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- Lđ. UBND huyện;

- Lưu: VT, DT.

TRƯỞNG PHÒNG

Thào A Lử

		2023-11-27T13:56:44+0700

		2023-11-27T15:10:46+0700